et semper ab imas eius status fuerit et ad huc sunt in fauore et graua sedis apli-  
te sicut patet p̄dicta q̄ dñs engelhardus p̄br et doctor secretar et dñs legid  
exceptor p̄ tunc papalid constitucōm in scriptis declarauit p̄ditas constitucōes ad  
statu heremitarū in nullis se extendere. Et in ore constitucōm papalid heremitas  
in nullo volumus grauari cū p̄dite constitucōes ad heremitas qui sūt p̄m̄q̄ ordo  
in ecclia dī aliquo mō se non extendant. Et dñs Eberdmensis qui postmodū fuit  
cardinalis ep̄us hōmensis qui papā consecrat et pallio orat in sua summa dñi hō  
tens expressē loquit̄ de heremias l̄o 19. ad collatōib̄s xxv. de testamētis  
cap. v. Alius possit vtrū heremite possint testari q̄ si nō renūciauerit seculo nō  
se alicui ecclē tradiderit vitam mutando possint testari cap. xviii. Et qui paulos  
Si autē renūciauerit p̄p̄s et se alicui ecclē tradiderit non possint testari nisi de  
q̄sensu eorū quibus se tradiderit. Si em̄ aliqui imperfecti uel mali inueniūt in h̄  
statu heremitarū hoc bonis non debet imputari quia bonos collaudat uita ma-  
lorū quia opposita iuxta se posita magis elucet. Ab imas em̄ mudi semp fuerit  
bonū et malū ueluti caym et abel dāuid et saul petrus et iudas. Dicit  
em̄ ioh̄es in canonicis sua dñob̄s operari quiddā p̄d nō erant ex nob̄. Et ap̄l̄s  
paulus infidelis si distat in conspectu sc̄p̄ fuerit etiā mali p̄pter quos s̄  
non fuerit deterior p̄ malos antea bonorū non ē q̄tempneda. Et de bono soliti-  
dinis dicit hugo cardinalis p̄dicator in concordys Bible et adducit plures  
auctoritates textuales. Ecce elongaui fugiens et mansi in solitudine p̄b̄ l̄o 19.  
Similis factus pellicano solitudinis. Glosa in pellicano significat̄ paupes  
in heremo ut dicit nicolaus de gōys in sua glosa sup̄ psalmid. Sedebit solita-  
rius et tacebit et leuabit se supra se. Ponet impulus os suū si forte sit sp̄s  
dabit patienti se in maxilla saturabit̄ ob̄p̄rius q̄ nō respiciet in sempiternū  
dñs. Et adducit eam in solitudine et sibi loquit̄ ad cor eius adsee 19. Fiat tū b̄q̄  
tū in deserto ~~l̄o dicit q̄ uelut dicit em̄ basilius et angeli amstrabat p̄ p̄~~  
marci p̄mo c. Et alit̄ ihs in deserto locū sibi q̄ orabat dicit em̄ basilius  
Solitaria uita celestis doctrine est stola dñarū arcū et magistra. Illic deus  
torū est q̄ sufficit uia qua tendit atq̄ per qua ad summē uitatis agnitionē  
p̄uenitur. Unde auḡ in glosa sup̄ ps̄ dicit. Dū uenio ad fontē uite dico hic in  
l̄o ē hic nō nichil p̄dest hic amēs amo hic nemine timco dñe ad statū huius  
p̄fecte q̄templacōis ille nos iudicat q̄ sine fine uiuit et regnat amen.

**Q**uerit vtrū fides catholica om̄ bonorū sit fundamentū sine quo  
possibile ē placere deo. Necessē est credere vna catholicā et aplīcā  
eccliam q̄ tra q̄ nullū om̄o saluat̄. Santa etiā ē ecclē auctoritas ut dicit  
beatus auḡ q̄ euangelys non credom̄ n̄ ecclē ad hoc me mouet firmiter.

credo et simpliciter confiteor quocumque scilicet in ecclesia creditur aut scilicet approbante galio sta-  
 nunt dicit enim saluatus Acta e uia q dicit ad uicem Et iterum contendite intrare per  
 angustam portam Et multe sunt que uidentur hominibus bene quare uolunt ducere homines  
 ad mortem Quare ergo est ambulandum in uia dei quia ad uiam ueritatis q ueritas in quodam  
 subtili medio consistit scilicet uia ueritatis in medio duorum errorum et uia ueritatis in medio  
 duorum uiciorum Ne ergo uideatur malicioso et inuidioso aut iniquo conceptibus aliis dixisse  
 de statu beguardorum uel beginarum preterea contra deo q non intendo nec intendi cumq  
 aliis afferre ea adij uel ad ledendum aliis in fama uel quocumq modo contra deum Et hec sunt  
 motiua mea in quibus non intendo aliis dicit contra ueritatem quocumq modo p sedem apostolicam  
 approbata Et subitio me correctioni et instructioni precapue uenabilium doctorum sacre  
 theologie nec non iuris canonici et omnium quorum inter est simpliciter in formam primo  
 mouerunt me constitutiones sic ecclesie primo q prohibent e ne quis nouam religionem  
 in ueniat q in uia religionum diuersitas confusione inducat p q de reli. do. Ne  
 nimia. Et in vi. li. e. titulo. religionum diuersitate hnt q generale consilium q multa  
 deliberatione uetat ne aliquis de cetero nouam religionem in ueniat uel hnt nomen sibi r  
 ducere possit uel hnt nomen religionis assumat ut p in constitutione scilicet romana ecclesia  
 Et ne statum beguardorum sine beginarum uel hnt aporum uel statum aporum diuidi forte as-  
 sumptum uolentis quomodo fecerit sine speciali licentia pape sub pena excommunicationis  
 q si status egit nouit se inuenerit Unde omnes beguardi et begine p eam operari  
 tancur et status aporum dampnat ut p. de. de. reli. do. ad de quibusdam mltibus  
 Vbi not. hnt andree et constitutio concilij generalis Et ordo mtorum q dnt  
 tercij ordinis non meludit tnd ille sorores pmetat obedienciam et reglar hnt  
 no ppe ad ra subalia sed quiddam modum uiuendi p se approbat Concordat tnd eo pau-  
 lus gentilis et plures alij No nulli uero dicitur appoitid ut hnt delignano in  
 hac delacione glosatay dementmarz aug her uba hic non excludit Sorores de  
 ga regula que fuit approbata p dnm nicolaum em ut manifestat doq hnt xpy  
 p suas patentes hnt her ille solutio Sorores de ga regula que et quid tales no  
 meludit ad hnt regula non approbata et hoc not. hnt andree et alij Et q  
 uiuendi ritus et hnt malis beginis approbat sectan ad recto no excludit ut  
 not. hnt delignano et alij et est id eo q nec talis hnt nec uiuendi ritus  
 in iparum regula inuenitur gressus Et hoc expresse patet do. qo. in constitutione  
 scilicet romana ecclesia exco q quilibz mediet in ga excommunicationis qui in tunc dampnato  
 pnapat tunc extra desma operacois Nup r. Si concubine ergo et hij Quac  
 ergo religiosi fauente cogitacois inuenerit ut in lra Et defenulabz not. hnt  
 delignano ut non inuenerit tnd si deuoluissent op dederunt ad audienam pu-  
 mentur tnd alijs penis acquirere inuoduct S. qoe alia negligit q dico q men-  
 ditatis reprobat lxxxviii qoe Sup dyatom Unde auctoritate multe ueris  
 et noui testameti lxxv. ius nale. dicta scilicet. uita q exemplaris corp. sta